
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Администрации Юсьвинского муниципального округа 

Пермского края 

  

          

 

О внесении изменений в состав межведомственной 

комиссии для оценки и обследования помещения в 

целях признания его жилым помещением, жилого 

помещения пригодным (непригодным) для 

проживания, многоквартирного дома аварийным и 

подлежащим сносу или реконструкции, садового дома 

жилым домом и жилого дома садовым домом, 

находящихся на территории Юсьвинского 

муниципального округа Пермского края 

 

В соответствии с Решением Думы Юсьвинского муниципального 

округа Пермского края от 18.09.2024 № 19 «О внесении изменений в 

структуру администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского 

края», руководствуясь Уставом Юсьвинского муниципального округа 

Пермского края, администрация Юсьвинского муниципального округа 

Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Состав межведомственной комиссии для оценки и 

обследования помещения в целях признания его жилым помещением, 

жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания, 

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или 

реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым 

домом, находящихся на территории Юсьвинского муниципального округа 

Пермского края (далее – межведомственная комиссия), утвержденный 

постановлением администрации Юсьвинского муниципального округа 

Пермского края от 19.12.2023 №856, следующие изменения: 

1.1. Исключить из состава межведомственной комиссии Калину 

Полину Евгеньевну, главного специалиста сектора градостроительной 

деятельности администрации Юсьвинского муниципального округа 

Пермского края. 

1.2. Включить в состав межведомственной комиссии Полуянова 

Максима Геннадьевича, главного специалиста сектора градостроительной 

деятельности администрации Юсьвинского муниципального округа 

Пермского края. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения на 

официальном сайте муниципального образования Юсьвинский 

муниципальный округ Пермского края в информационно-

consultantplus://offline/ref=21DC5413E3B2EA121897150D30DEED16275ED7B1B2362AFB7B3EB9AD2B11C925AD49978AA1B70880A1977E9864F5E1EEDDADEC60F5D36B7E023BF8C5Z8D3I
consultantplus://offline/ref=21DC5413E3B2EA121897150D30DEED16275ED7B1B2372CFA7233B9AD2B11C925AD49978AA1B70880A1977E9861F5E1EEDDADEC60F5D36B7E023BF8C5Z8D3I


телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на Ладанова Н.В., заместителя главы администрации округа по 

инфраструктуре и территориальному развитию.  

 

 

Глава муниципального округа –  

глава администрации Юсьвинского 

муниципального округа Пермского края    Н.Г. Никулин 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	1
	2

